
 

                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  3                   

Dobruška 14.10.2015   Zpracoval: Petr Brandejs  

 

 

 1 

Podařilo se mi rozchodit starý počítač a tak můžu vydat oficiální zpravodaj po 3. kole. V tomto kole ve všech 

zápasech vítězí domácí družstva. Ve Vrchlabí 3 domácí hráči pokořili hranici 500 sražených kuželek – Žižko 

Vlado 501 a Ringel Jan a Sýs Roman 500 sražených kuželek, v Hořicích Zívr Ladislav rovněž  500 sražených 

kuželek. V Nové Pace nový rekord družstev i jednotlivců.  Blahopřeji. 

 

TJ Milovice -  TJ Poříčí 12:4 2567-2376   09.10. 

SKK Hořice C -  Honer club Březovice 10:6 2699-2655   09.10. 

TJ  Nová Paka A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 14:2 2624-2393   09.10. 

KK Josefov -  TJ  Nová Paka B 14:2 2400-2235   09.10. 

SKK Vrchlabí C -  TJ Dvůr Králové nad Labem B 14:2 2894-2706   09.10. 

SKK Jičín C -  TJ Lokomotiva Trutnov C 10:6 2637-2603   08.10. 

Tabulka: 

 1. TJ  Nová Paka A 3 3 0 0 40:8 2496 6 

 2. TJ Milovice  3 3 0 0 38:10 2528 6 

 3. KK Josefov  3 3 0 0 38:10 2475 6 

 4. SKK Vrchlabí C 3 2 0 1 32:16 2740 4 

 5. SKK Jičín C 3 2 0 1 24:24 2558 4 

 6. SKK Hořice C 3 2 0 1 22:26 2523 4 

 7. TJ Lokomotiva Trutnov C 3 1 0 2 22:26 2519 2 

 8. Honer club Březovice  3 1 0 2 20:28 2520 2 

 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 3 1 0 2 20:28 2457 2 

 10. TJ Poříčí  3 0 0 3 12:36 2308 0 

 11. TJ Dvůr Králové nad Labem B 3 0 0 3 10:38 2474 0 

 12. TJ  Nová Paka B 3 0 0 3 10:38 2341 0 

 

 

 TJ Milovice 2567 12:4 2376 TJ Poříčí 

 FUCHS Tomáš 412 2:0 392 SLOVÍK Miloš 

 JAROŠ David 407 2:0 366 VOJTEK Petr 

 HRUŠKA Vlastimil 454 2:0 413 ROZA Jan 

 JAROŠ Pavel 423 0:2 434 LAUBER Milan 

 VIK  Miroslav 414 0:2 430 GÁBRIŠ Jan 

 SOUČEK Václav 457 2:0 341 ŠIMONKA Lubomír 

 

rozhodčí: SOUČEK Václav 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 



 2 

 SKK Hořice C 2699 10:6 2655 Honer club Březovice 

 BALIHAR Adam 411 0:2 463 NEKVAPIL Vratislav 

 ZÍVR Ladislav 500 2:0 448 PÍSECKÝ Jaromír 

 MASOPUST Jan 481 2:0 425 SLAVÍK Petr 

 VOKÁČ Petr 462 0:2 473 FIKAR Martin 

 DYMÁČEK Zdeněk 443 2:0 417 OUBRAM Stanislav 

 KOŠŤÁL Kryštof 402 0:2 429 FIKAR Zbyněk 

 

rozhodčí: DYMÁČEK Zdeněk 

diváků: 14 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ  Nová Paka A 2624 14:2 2393 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 WEIHRAUCH Jaroslav 426 2:0 409 NOVÁK Radek 

 ŠMIDRKAL Jan 467 2:0 425 NOVOTNÝ Zdeněk st. 

 BAJER Bohuslav 435 2:0 398 VÍZEK Jaroslav 

 ERLEBACH Jaromír 432 2:0 383 NOVOTNÝ Zdeněk nejml. 

 KAZDA Vojtěch 393 0:2 411 DOUBEK Vladimír 

 BAJER Jiří 471 2:0 367 VOTOČEK Libor 

 

rozhodčí: BAJER Bohuslav 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:20 

Dnešní den přinesl na této kuželně rekord domácích jak v jednotlivcích tak i historický rekord 

domácího družstva. Již od prvního hráče jak domácí, tak i hosté předváděli skvělé výkony, kdy 

všichni přítomní aplaudovali předvedeným výkonům hodným vyšší soutěži. Hned 3 hráči dosáhli v 

plných přes 300 kuželek, Weihrauch 311, Bajer B. 301 a Doubek 309. Šmidrkal dosáhl v dorážce 170 

kuželek, ale Bajer J. předvedl ještě výraznější dorážku a to dokonce 184 kuželek. Věříme, že od 

tohoto kola již nebude novopacká kuželna nazývána jako nepadavá!!! 

Jirka Bajer 
 

 

 KK Josefov 2400 14:2 2235 TJ  Nová Paka B 

 HRYCÍK Jakub 402 2:0 386 FOLTA Erik 

 KAŠPAR Roman 413 2:0 409 KOUT Jiří 

 ŘEHÁK Pavel 406 2:0 375 FAJFER Jaroslav 

 LUDVÍK Lukáš 360 0:2 384 BEYR Pavel 

 RÜCKER Jiří 411 2:0 315 HORÁČEK Tomáš (*) 

 HRYCÍK Petr 408 2:0 366 ŠTRYNCL Martin 

 

střídání: od 51. hodu: HORÁČEK Tomáš + VÁLEK Daniel 

rozhodčí: ŘEHÁK Pavel 

diváků: 0 

utkání trvalo: <neuvedeno> 

 



 3 

 SKK Vrchlabí C 2894 14:2 2706 TJ Dvůr Králové nad Labem B 

 RINGEL David 474 2:0 466 KRAMOSILOVÁ Martina 

 ŽIŠKO Vlado 501 2:0 449 KOZLOVSKÝ Martin 

 FOLTOVÁ Tereza 443 2:0 420 KADĚRA Oldřich 

 ZÍVR Marek 476 0:2 479 SIROVÝ Michal 

 RINGEL Jan 500 2:0 411 NERUDA Václav 

 SÝS Roman 500 2:0 481 ŠNYTR Martin 

 

rozhodčí: ŽIŽKO Vlado 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

 SKK Jičín C 2637 10:6 2603 TJ Lokomotiva Trutnov C 

 KOLÁŘ Petr 425 2:0 414 KAČER Milan 

 BRUMLICH Jiří 440 2:0 408 KUKLA Václav 

 KAPUCIÁN Jiří 449 0:2 452 KRULIŠOVÁ Václava 

 KŘIVKA Ladislav 443 2:0 422 PLŠKOVÁ Václava 

 PORTYŠ Petr 455 0:2 457 SLAVÍK Karel 

 KOLÁŘ Josef 425 0:2 450 SUCHARDA Antonín 

 

rozhodčí: MAZÁČEK Martin 

diváků: 21 

utkání trvalo: 2:30 

Je čtvrtek a tedy hrací den pro Jičínské borečky. Nevím, jaký záměr, měl náš vedoucí, když sestavoval 

dvojice, kde první tvořila dvojice " poříčáků ", druhou byl " rodinný klan " a třetí " dolnohorní ". A to né, že by 

jeden byl " horňák " a druhý " dolňák ". První nastupují Péťa Kolář a Jiřík Brumlichů a za soupeře jim mají býti 

- Milda Kačer a Vašík Kuklů. Petr na jedničce zahrává půlku - 205 a Milda solidní dorážkou ( 70 ) kontruje - 

204. Na trojce jede Jiřík - 226 a Vašík i přes dorážku 79 nahrává 206. Je pravdou, že naší borečkové, součtem 

věků, soupeře jasně porážejí. Střídání drah a žádná změna: Petr - 220, Milda - 210, Jirka - potí sice krev - 214 a 

Vašík - 202. CELKEM : Petr - 425, Milda - 414 ( chvála bohu ), schvácený Jirka - 440 a Vašík - 408. Body 4 

ku 0 a do mínusu 43 kolků. Nevím chlapci, že by se třepalo, něco jako ručičky a nožičky po strastiplné cestě 

mezi Trutnovem a Jičínem ? Druhá čtveřice: Jirka Kapucián - bude soupeřit s Vendy Krulišovou a Ládin 

Křivků s Vendulkou Plškovou. Ač Vendy prohrává plné ( 159 : 149 ) v dorážkové ukazuje svoji silnou str. ( 72 

: 81 ). To na trojce a čtyřce je to malinko jasnější. Oba mají stejnou dorážku ( 72 ) ale Ládin nahrál a vyhrál v 

plných ( 157 : 145 ). Po vystřídání drah : Jirka 156 + 62 = 218, Vendy 159 + 63 = 222, Láďa 146 + 68 = 214 a 

Vendulka 152 a jen 53 dorážky a tím to prohospodařila ( čúza jedna ). Je třeba říci, že v obou duelech zvítězila 

zkušenost. Jirka - 449, Vendy - 452, Ládin - 443 a Vendulka - 422. Jak se říká v hokeji : Vendulka měla býti 

více na kouly - oni říkají na puku. Vendy vítězí posledním hodem, kde hází " hotovku " i s přešlapem. Škoda 

však - pěti úprků. 6 ku 2 a mínus 61 kolků při pohledu s naší strany. Následují dotahováci - Péťa Portyš a Pepa 

Kolář - jsou domácí dvojicí a Trutnov zastupují - Kája Slavík ( ? ) a Toník Suchardů. První půlky jsou 

následující - Petr 160 + 63 = 223, Kájin - 153 + 66 = 219, Pepa - 138 + 72 = 210 a Toník - 146 + 89 !!! = 235. 

Oko ( rozuměj 21 ) je ubrano, ale 40 je stále hodně. Petr se na dvojce zláznil do plných - 165 a Kája kontruje 

jen 149, to druhá dvojice je v plných vyrovnanější ( 152 : 153 ). Rozhoduje dorážková ( k té se ještě dostanu ). 

Petr - 67, Kájin 89 !!! a je josno - 455 : 457. Druhá dvojice v dorážkové - 63 : 62 a i tady je jasno ( zatím co 

venku - lije a lije ) - 425 : 450. Kája zabojoval ač se mu nedařilo, podle jeho představ. To u Toníká, při jeho 

oslavné kreaci hrozilo, že Pepoj na vedlejší dráze - vypíchne oko. Chvála bohu k tomu - nedošlo. CELKOVĚ : 

2637 : 2603 a 10 : 6. A co k té dorážkové ? Že dělá číslo, je pravdou -  nééé však výsledek. Důkaz - 770 domácí 

- 847 hosté. Poměr újezdů - 40 : 32 ( přeborníkem je Brumla - 10 ). Znovu hezké utkání  v pěkné kulise ( jak je 

v Jičíně ostatně zvykem ) jen zaostaly zásoby v kantýně !!! Díky všem. Z.K 

 

 

 



 4 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. RINGEL Jan Vrchlabí C 479,0 312,5 166,5 2,8 2 / 2 (534) 

 2. RINGEL David Vrchlabí C 467,0 314,8 152,3 4,3 2 / 2 (482) 

 3. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 466,8 325,5 141,3 4,8 2 / 2 (501) 

 4. MASOPUST Jan Hořice C 457,5 308,8 148,8 6,0 2 / 2 (481) 

 5. ČERMÁK Petr Vrchlabí C 454,5 298,0 156,5 3,5 2 / 2 (486) 

 6. SUCHARDA Antonín Trutnov C 451,0 317,0 134,0 6,0 2 / 3 (452) 

 7. ZÍVR Marek Vrchlabí C 450,0 304,3 145,8 3,5 2 / 2 (476) 

 8. VOKÁČ Petr Hořice C 449,5 313,5 136,0 5,5 2 / 2 (462) 

 9. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 449,3 300,0 149,3 2,7 3 / 3 (460) 

 10. BRUMLICH Jiří Jičín C 447,0 323,0 124,0 8,5 2 / 3 (454) 

 11. NEKVAPIL Vratislav Březovice  445,8 294,8 151,0 4,5 2 / 2 (463) 

 12. HRUŠKA Vlastimil Milovice  444,8 294,0 150,8 2,0 2 / 2 (455) 

 13. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 443,3 297,3 146,0 5,0 3 / 3 (470) 

 14. KOLÁŘ Josef Jičín C 441,5 299,0 142,5 5,5 2 / 3 (458) 

 15. FIKAR Martin Březovice  438,0 297,5 140,5 4,0 2 / 2 (473) 

 16. SLAVÍK Karel Trutnov C 437,0 292,3 144,7 3,7 3 / 3 (457) 

 17. BAJER Jiří N. Paka A 435,0 295,3 139,7 3,0 1 / 1 (471) 

 18. LAUBER Milan Poříčí  434,3 301,7 132,7 4,7 3 / 3 (436) 

 19. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 434,0 294,7 139,3 5,7 1 / 1 (439) 

 20. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 432,7 288,0 144,7 7,0 3 / 3 (479) 

 21. SOUČEK Václav Milovice  432,5 288,5 144,0 2,8 2 / 2 (457) 

 22. ČAPEK Jiří Jičín C 431,0 292,5 138,5 5,0 2 / 3 (465) 

 23. VOLF Jan Rokytnice B 430,5 290,0 140,5 4,5 2 / 3 (431) 

 24. NOVÁK Radek Rokytnice B 428,0 290,0 138,0 7,0 3 / 3 (487) 

 25. KŘIVKA Ladislav Jičín C 428,0 290,5 137,5 5,5 2 / 3 (443) 

 26. HRYCÍK Jakub Josefov  427,5 282,5 145,0 9,0 2 / 2 (450) 

 27. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 427,3 289,3 138,0 4,3 3 / 3 (441) 

 28. RÜCKER Jiří Josefov  427,3 299,0 128,3 6,5 2 / 2 (450) 

 29. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 426,5 301,0 125,5 12,0 2 / 3 (466) 

 30. VIK  Miroslav Milovice  426,0 295,5 130,5 4,3 2 / 2 (432) 

 31. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  424,3 295,0 129,3 6,8 2 / 2 (448) 

 32. KOUT Jiří N. Paka B 421,5 276,5 145,0 4,5 2 / 3 (434) 

 33. KAČER Milan Trutnov C 421,0 281,7 139,3 6,7 3 / 3 (476) 

 34. BAJER Bohuslav N. Paka A 419,3 279,3 140,0 3,0 1 / 1 (435) 

 35. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 418,0 293,0 125,0 10,7 3 / 3 (433) 

 36. PORTYŠ Petr Jičín C 417,5 297,0 120,5 8,5 2 / 3 (455) 

 37. HRYCÍK Petr Josefov  417,3 283,5 133,8 5,0 2 / 2 (433) 

 38. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 416,3 287,3 129,0 6,7 1 / 1 (467) 

 39. JAROŠ David Milovice  416,0 276,5 139,5 5,0 2 / 2 (425) 

 40. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 413,7 293,0 120,7 6,7 3 / 3 (423) 

 41. FIKAR Zbyněk Březovice  413,5 307,5 106,0 9,5 2 / 2 (429) 

 42. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 413,0 281,0 132,0 10,0 2 / 3 (420) 

 43. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 411,5 285,0 126,5 7,5 2 / 3 (427) 

 44. ŘEHÁK Pavel Josefov  410,5 276,5 134,0 6,0 2 / 2 (425) 

 45. KOLÁŘ Petr Jičín C 408,3 296,3 112,0 10,7 3 / 3 (429) 

 46. FUCHS Tomáš Milovice  407,8 285,0 122,8 7,0 2 / 2 (413) 

 47. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 407,7 292,0 115,7 11,0 3 / 3 (439) 

 48. KAŠPAR Roman Josefov  406,3 277,5 128,8 5,5 2 / 2 (419) 

 49. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 405,0 276,0 129,0 7,7 3 / 3 (449) 

 50. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 405,0 286,5 118,5 8,0 2 / 2 (408) 

 51. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 404,7 279,0 125,7 8,0 3 / 3 (481) 

 52. OUBRAM Stanislav Březovice  403,0 287,3 115,8 7,5 2 / 2 (417) 

 53. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 402,7 294,3 108,3 7,3 3 / 3 (414) 

 54. GÁBRIŠ Jan Poříčí  400,7 280,0 120,7 6,3 3 / 3 (430) 

 55. NERUDA Václav Dvůr Králové B 400,5 277,0 123,5 10,0 2 / 3 (411) 



 5 

 56. FOLTA Erik N. Paka B 400,0 281,0 119,0 10,0 2 / 3 (414) 

 57. KAZDA Vojtěch N. Paka A 399,7 276,7 123,0 8,3 1 / 1 (405) 

 58. ANTOŠ Josef N. Paka B 396,5 286,5 110,0 9,5 2 / 3 (399) 

 59. SOUČEK Miroslav Milovice  396,0 286,0 110,0 7,0 2 / 2 (414) 

 60. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 391,3 289,0 102,3 11,3 1 / 1 (426) 

 61. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 391,0 289,5 101,5 10,5 2 / 3 (399) 

 62. KUKLA Václav Trutnov C 390,7 273,7 117,0 7,0 3 / 3 (408) 

 63. BEYR Pavel N. Paka B 389,0 273,7 115,3 7,3 3 / 3 (403) 

 64. ROZA Jan Poříčí  386,7 280,3 106,3 13,0 3 / 3 (413) 

 65. LUDVÍK Lukáš Josefov  386,5 285,3 101,3 11,0 2 / 2 (405) 

 66. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 381,5 277,0 104,5 11,0 2 / 3 (403) 

 67. BAGOVÁ Nela Hořice C 377,5 268,0 109,5 11,5 2 / 2 (404) 

 68. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  375,0 261,3 113,7 12,7 3 / 3 (416) 

 69. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 374,5 273,5 101,0 13,5 2 / 2 (385) 

 70. SLOVÍK Miloš Poříčí  372,7 263,0 109,7 10,0 3 / 3 (392) 

 71. VÁLEK Daniel N. Paka B 372,5 272,0 100,5 12,0 2 / 3 (401) 

 72. VOTOČEK Libor Rokytnice B 350,5 253,0 97,5 14,0 2 / 3 (367) 

 73. VOJTEK Petr Poříčí  338,7 241,3 97,3 12,3 3 / 3 (366) 

  ZÍVR Ladislav Hořice C 495,5 321,5 174,0 5,0 1 / 2 (500) 

  SÝS Roman Vrchlabí C 458,5 314,0 144,5 6,0 1 / 2 (500) 

  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 454,5 320,5 134,0 7,0 1 / 2 (466) 

  FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 443,0 312,0 131,0 9,0 1 / 2 (443) 

  SLAVÍK Petr Březovice  425,0 285,0 140,0 7,0 1 / 2 (425) 

  JAROŠ Pavel Milovice  419,5 287,0 132,5 3,5 1 / 2 (423) 

  JEŘÁBEK Jan Jičín C 414,0 300,0 114,0 9,0 1 / 3 (414) 

  RINGEL Milan Vrchlabí C 409,0 280,0 129,0 5,0 1 / 2 (409) 

  BALIHAR Adam Hořice C 404,5 292,5 112,0 6,5 1 / 2 (411) 

  FIKAR Vratislav Březovice  395,0 273,0 122,0 7,0 1 / 2 (395) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 392,0 267,0 125,0 7,0 1 / 3 (392) 

  ČÍŽEK Miloš Březovice  385,5 280,0 105,5 9,0 1 / 2 (396) 

  FAJFER Jaroslav N. Paka B 375,0 261,0 114,0 10,0 1 / 3 (375) 

  TŮMA Jaromír Trutnov C 338,0 230,0 108,0 18,0 1 / 3 (338) 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

16.10.15 pá 17:00 TJ Poříčí - TJ Lokomotiva Trutnov C 
16.10.15 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem B - SKK Jičín C 
16.10.15 pá 17:00 TJ  Nová Paka B - SKK Vrchlabí C 
16.10.15 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - KK Josefov 
16.10.15 pá 17:00 Honer club Březovice - TJ  Nová Paka A 
16.10.15 pá 17:00 TJ Milovice - SKK Hořice C 
 


